26 novembre 2017
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45047
45039
45016
45004
45044
45026
45030
45035
45018

. 45050
. 45036
. 45005
. 45007
. 45049
. 45029
. 45038
. 45012
. 45037
. 45020
. 45022
. 45031
. 45048
. 45010
. 45045
. 45034
. 45014
. 45017
. 45042
. 45046
. 45033
. 45019
. 45023

DROUIN Donatien
QUEVAL Charles hubert
CUVELIER Arnaud
BEAUSSART Sébastien
FEUTRY Jean-baptiste
BOURIQUET Romain
LABRADOR Juan-carlos
GIRARD Julien
ETIENNE Jerome
DESMIDT Vincent
WIART Martin
LAPIERRE Damien
PIAT Matthieu
RENAUX Emmanuel
PEIRONE Guillaume
SMET Bart
BERLAN Stéphane
DUBAR Raphael
CABOCHE Hervé
DEQUIDT Geoffrey
SMOL Christophe
BROGNIART Tanguy
KRAUSE Leigh
LOVINY Richard
PRINCE Jimmy
WEAR Grieg
RAISON Arnaud
VANHEE Cedric
DERHOURHI Mehdi
LEROY Denis
DEBUS Sylvain
MARCQ Olivier

Trail Extréme Lillois

Humanis

Blaringhem trail
Lille triathlon

Team trail opale

Les badcats

Hem athletic

Vafa
Bz team

Les foulées des écoles

As sfr

Bref je fais du trail
Running club de noyelles-godault

Maubeuge marathon
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SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H
M1H
SEH
SEH
ESH
SEH
SEH
M1H
SEH
M1H
M1H
SEH
M2H
SEH
SEH
M1H
SEF
M1H
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H
M1H

01:01:04
01:02:22
01:05:01
01:07:04
01:10:19
01:06:22
01:10:26
01:15:45
01:14:34
01:11:58
01:06:37
01:14:23
01:15:00
01:12:39
01:09:05
01:19:42
01:14:37
01:15:16
01:19:23
01:20:51
01:20:13
01:20:56
01:20:40
01:12:55
01:14:36
01:21:52
01:20:13
01:21:53
01:20:13
01:20:11
01:29:56
01:20:37

02:03:37
02:07:00
02:12:08
02:15:30
02:22:36
02:19:15
02:22:23
02:22:40
02:26:38
02:26:37
02:17:39
02:29:07
02:33:09
02:31:28
02:21:37
02:36:49
02:32:51
02:41:20
02:41:28
02:41:43
02:39:23
02:43:03
02:44:02
02:28:41
02:38:47
02:50:47
02:25:58
02:51:55
02:45:04
02:49:57
02:57:28
02:46:35

03:10:28
03:19:33
03:29:49
03:32:12
03:42:58
03:43:38
03:44:06
03:47:.04
03:47:23
03:49:23
03:51:11
03:54:48
03:56:25
03:59:02
04:03:33
04:03:55
04:04:00
04:05:37
04:05:38
04:09:58
04:11:26
04:13:09
04:14:46
04:16:50
04:23:19
04:26:37
04:30:58
04:34:15
04:36:57
04:37:27
04:38:01
04:38:07

14,2
13,5
12,9
12,7
12,1
12,1
12,1
11,9
11,9
11,8
11,7
11,5
11,4
11,3
11,1
11,1
11,1
11
11
10,8
10,7
10,7
10,6
10,5
10,3
10,1
9,96
9,85
9,75
9,73
9,71
9,71

Classement 45 km
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. 45051
. 45052
. 45006
. 45021
. 45003
. 45024
. 45032
. 45008

45011
45053
45041
45002
45013
45043
45028

BEVE Sebastien
DAHRIB Ahmed
FROIDURE Mathieu
PLISSON Roland
NANCEY Xavier
GEBHARDT Eric
SIWICK Arnaud
URIEN Alexandre
GOYAT Yvon
VASSEUR Laurent
DUBOIS Ludovic
BERTHEAUME Laurent
VIGOGNE Sebastien
DOUTRELONG Frédéric
ZYCH David

Trail Extréme Lillois

Vafa acva trail

Acva
Lievin

Hem athletic club
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M1H 01:08:10
SEH 01:24:22
SEH 01:43:03
M1H 01:24:07
SEH 01:37:56
M1H 01:23:12
SEH 01:26:07
SEH 01:31:03
M2H 01:26:27
M1H 01:29:56
M1H 01:29:41
SEH 01:56:50
M1H 01:15:23
M1H 01:32:51
SEH 01:16:30

02:21:32
02:55:44
03:28:53
03:03:41
03:16:14
02:57:40
03:05:01
03:17:43
03:09:04
03:11:02
03:15:34
04:28:17
02:36:54
03:55:16

04:38:21
04:47:11
04:49:13
04:51:25
04:52:32
05:00:42
05:02:19
05:34:19

Abandon
Abandon
Abandon

9,7
9,4
9,34
9,27
9,23
8,98
8,93
8,08

Classement 45 km
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